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باشگاه سپاهان

وعده قهرمانی با 70 امتیاز

یک تابلویی در راهروهای ورزشگاه نقش جهان نصب شده که به نوعی 
اهداف سپاهان در فصل جدید را نشان می دهد. چیزی شبیه به تابلوی 
آرزوها و اهداف که روش های مثبت اندیشی و تجسم خلاقانه روی آن 
تأکید دارند. روی این تابلو به زبان فارسی و زیر coming soon)بزودی( 
آمده است: با تلاش و رقابت ترکیبی این تابلو را خاطره ساز کنید. ضمن 

اینکه قید شده باید با 70 امتیاز قهرمان لیگ شوند.
 

 باشگاه هوادار

شکایت علیه داوری

بنا به دستور محمدجواد رحیمی مدیرعامل باشگاه هوادار و پیگیری 
مصطفی سلیمانی مدیر حقوقی باشگاه هوادار، شکایت رسمی بنفش ها 
بابت عملکرد بحث برانگیز داوری در دیدار هفته گذشته هوادار و 
آلومینیوم به کمیته های داوران، انضباطی و اخلاق ارسال شد. تارخ، 
حجتی، سیفی و بهروزی گروه داوری این بازی بودند که به اعتقاد باشگاه 

هوادار عملکرد ضعیفی در مصاف مذکور به نمایش گذاشتند.
 

باشگاه استقلال ملاثانی

معرفی مدیرعامل جدید

با اعلام باشگاه استقلال آبی پوش ملاثانی، نعیم حمیدی از خبرنگاران 
قدیمی استان خوزستان به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب 
شد. پیش از این نیز ابتدا حیدرپور و سپس سید حمزه حسینی به عنوان 
مدیرعامل معرفی شده بودند که عمر مدیریت آنها در این باشگاه فقط 
چند روز بود. استقلال آبی پوش ملاثانی این فصل با هدایت آرش برهانی 

پا به لیگ دسته یک کشور می گذارد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

کاظمینی بعد از دبل برای ملوان:

از بازخورد بی نظیر 
شوکه شدم

مسعود زائر کاظمینی، مهاجم 
تیم فوتبال ملوان درباره پیروزی 
4 بر صفر تیمش مقابل فولاد 
خوزستان می گوید: »در این 
بازی همه چیز خوب بود و بعد 
از شکست مقابل استقلال که 
حق مان نبود هم قسم شده 
ُــرد از  بودیم که مقابل فولاد با ب
زمین خارج شویم. می توانستیم 
گل های بیشتری به ثمر برسانیم، 
اما عدم تمرکز در ضربه های آخر 
فرصت به ثمر رساندن گل های 
بیشتر را از ما گرفت. ما برای 
اعتلای نام ملوان و برد هم قسم 
شده بودیم در این میان بازی ما 
هم به چشم آمد و خدا را شکر 
که توانستیم خواسته های کادر 
فنی را در زمین خوب پیاده کنیم. 
خدا را شکر بعد از آن گلزنی ها 
بازخورد بی نظیری دریافت 
کردیم. از هواداران ملوان که 
همیشه حامی ما هستند هم 
قدردانی می کنم. امسال با نظر 
مهدی تارتار تغییر پست دادم و 
به عنوان مهاجم نوک به میدان 
می روم. خوشحالم که توانستم 
با گلزنی هایم پاسخ اعتماد 
سرمربی تیم و اعضای کادر فنی 

را بدهم.«
کاظمینی درباره تقابل با گل گهر 
در هفته چهارم لیگ برتر این 
طور می گوید: »گل گهر تیم قابل 
احترام، پرمهره و با امکاناتی 
است. ما هم ملوان هستیم 
و واقعاً هفته گذشته لایق 
شکست نبودیم. با اینکه آنها 
میزبان هستند، ما برای گرفتن 
نتیجه در زمین مسابقه حاضر 
می شویم. صد درصد برای آقای 
گلی تلاش می کنم، اما مهم تر از 
گلزنی  من و خواسته شخصی ام 
اولویت، موفقیت ملوان است.«

 
مهاجم شمس آذر و یک 

آرزوی ویژه

دوست دارم با سپاهان 
آقای گل شوم

عیسی مرادی، مهاجم شمس آذر 
قزوین درباره برتری 3 بر صفر 
تیمش مقابل مس رفسنجان 
می گوید: »با نتیجه ای که مقابل 
مس گرفتیم، روحیه بچه ها 
برگشته است و پس از اینکه سه 
امتیاز کسر شده تیم پاک شد، به 
جدول بازگشتیم. امیدوارم به این 
روند خوب ادامه بدهیم.« او با 
اشاره به بخشش کسر سه امتیاز 
این طور می گوید: »قبل از بازی 
از این موضوع خبر نداشتیم، 
اما مربیان ما از آن مطلع بودند. 
تیمی در رفسنجان نتوانسته 
است سه گل به مس بزند، اما 
خدا را شکر با یکدلی مربیان و 
بازیکنان توانستیم این کار بزرگ 
را انجام بدهیم. بازیکنان مس 
رفسنجان هفته های گذشته از 
دروازه پاسکاری می کردند که با 
توجه به توصیه های کادر فنی، 
با پرس سنگین اجازه ندادیم کار 
همیشگی خود را انجام بدهند.« 
اما آرزوی فوتبالی این بازیکن: 
»نظر مورایس و مدیران باشگاه 
سپاهان بر این بود که به صورت 
قرضی به تیمی بروم که بیشتر 
بازی کنم و به نظرات آنها احترام 
می گذارم. ان شاءالله سال خوبی 
را در شمس آذر پشت سر بگذارم 
و به خانه خودم یعنی سپاهان 
بازگردم. امیدوارم با دست پرُ و 
به عنوان بازیکن ثابت به اصفهان 
برگردم. یکی از آرزوهای من این 
است که در سپاهان بازی کنم و 

آقای گل لیگ برتر شوم.«
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کمتر کسی باور می کند که تیم صنعتی مس 
رفسنجان در روزهای آغازین لیگ برتر درگیر 
مشکلات مالی شده باشد، این اتفاق اما 
با بدقولی مدیران ارشد شرکت مس ایران 
رخ داده و دست مدیران باشگاه را برای 
پرداخت پول به بازیکنان و کادرفنی و اجرایی 
بسته است. اگرچه شکست باورنکردنی 
مس رفسنجان مقابل شمس آذر قزوین با 
نتیجه سه بر صفر باعث شده انتقادهایی به 
سمت کادرفنی و مدیریتی تیم نارنجی پوش 
روانه شود، اما به هم ریختگی ذهنی اعضای 
این تیم در ساعت های قبل از مسابقه اخیر 
را به واسطه مشکلات مالی باید یکی از 
اصلی ترین دلایل رقم خوردن آن شکست 
توصیف کرد. از مس رفسنجان خبر 
می رسد که مدیران باشگاه به واسطه عدم 
تحقق وعده های شرکت مس ایران هنوز 

مبلغی از سال گذشته به بازیکنان خود 
بدهکار هستند و در واریز پیش پرداخت 
نوشته شده در قرارداد نفرات برای فصل 
جدید نیز عاجز مانده اند. اعضای تیم مس 
رفسنجان از سال قبل بین 10 تا 15 درصد 
طلبکار هستند و با گذشت سه هفته از 
رقابت های لیگ برتر بین 5 تا 10 درصد از 
مبالغ قرارداد اعضای تیم پرداخت شده؛ 
این در حالی است که طبق قرارداد باید 
حداقل 25 درصد پرداختی به بازیکنان و 
کادرفنی و اجرایی قبل از شروع لیگ انجام 
می شد. مسأله عجیبی که درباره تیم مس 
رفسنجان قبل از دیدار با شمس آذر قزوین 
پیش آمد، حضور محسن باقری، معاون 
پشتیبانی و منابع انسانی شرکت مس ایران 
در محل تمرین نارنجی پوشان بود. معاون 
شرکت مس ایران به همراه برخی دیگر از 

مدیران عالیرتبه این شرکت عریض و طویل 
سه روز قبل از مسابقه مس رفسنجان و 
شمس آذر در محل تمرین با ساکت الهامی 

و شاگردانش به گفت و گو پرداختند.
محسن باقری، معاون شرکت مس ایران 
یک هفته قبل با حضور در جمع شاگردان 
ساکت الهامی به آنها وعده داد تا قبل از 
سوت شروع دیدار گذشته با شمس 
آذر پول در حساب شان باشد؛ اما این 
وعده محقق نشد و مشکلات مالی مس 
رفسنجان همچنان ادامه دارد. عدم 
تحقق این وعده از سوی شرکت مس 
ایران باعث شد تا بازیکنان با روحیه ای نه 
چندان خوب مقابل شمس آذر به میدان 
بروند و با نگاهی به عملکرد نفرات در این 
مسابقه می توان تأثیر مشکلات مالی را 
روی آنها به خوبی مشاهده کرد. در چنین 

شرایطی مس رفسنجان روز دوشنبه در 
چهارچوب هفته چهارم لیگ برتر میهمان 
تراکتور تبریز است؛ مسابقه ای که با توجه 
به شرایط جدولی برای شاگردان ساکت 
الهامی از اهمیت زیادی برخوردار است. 
مسأله مهم اما رفع نشدن مشکلات مالی 
است. حسین پورمحمدی، مدیرعامل 
باشگاه مس رفسنجان با گذشت یک 
هفته از وعده محقق نشده معاون شرکت 
مس ایران در جمع بازیکنان، همچنان 
پیگیر رفع موانع اداری برای واریز پول به 
حساب باشگاه تحت مدیریت خود است؛ 
او اما در روزهای گذشته سنگ اندازی هایی 
را جلوی پای خود و همکارانش دیده که 
کار را برایش سخت کرده است. با این 
حال تلاش های مدیریت باشگاه مس 
رفسنجان برای دریافت پول و واریزی به 

حساب بازیکنان و کادرفنی ادامه دارد. آنها 
امیدوارند در فاصله کمتر از 48 ساعت تا 
بازی با تراکتور بتوانند بخشی از موانع را 
رفع کنند. هر چند که در این خصوص 
چشم شان به دست مدیران ارشد شرکت 
مس ایران بوده و تا این لحظه اتفاق 
جدیدی از سوی آنها برای بازگشت آرامش 
به تنها باشگاه لیگ برتری تحت پوشش 

مس ایران رقم نخورده است.

قول های محقق نشده مدیران شرکت مس دردسرساز شد

اولین عامل صدرنشینی، مورایس است

 احمدی: سپاهان
استقلال را فراموش کند

شکست تراکتور در 
رویارویی با الشارجه، 

آژیر قرمز را برای 
تیم های پرسپولیس، 

سپاهان و نساجی 
مازندران به صدا 

درآورده است و اگر 
این باشگاه ها هم 
برنامه مدونی برای 

این رقابت ها نداشته 
باشند، به طور حتم 

بلای تراکتور سر آنها 
هم خواهد آمد

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان باشگاه 
تراکتور یکی از بهترین سال های حضور 
در نقل و انتقالاتش را در این فصل از 
رقابت های لیگ برتر گذراند و توانست 
براساس نظر سرمربی خود! بازیکنان 
خوبی را به خدمت بگیرد. انتظار شروع 
خوب از تراکتور در لیگ برتر خیلی 
زود رنگ باخت و این تیم در اولین 
هفته رقابت ها، در برابر سپاهان و در 
اصفهان شکست سنگینی را متحمل 
شد. در هفته دوم انتظار جبران از 
تراکتور بود، اما هم بدشانسی یعنی 
روبه رو شدن با قهرمان فصل گذشته 
و یکی از مدعیان این فصل از رقابت ها 
و هم ناهماهنگی بین بازیکنان باعث 
شد تراکتور در برابر پرسپولیس هم 
بازی را واگذار نماید. این تیم تبریزی 
قبل از رسیدن به هفته سوم و رویارویی 

با استقلال خوزستان، یک بازی مهم در 
پیش داشت. تراکتور برای رسیدن به 
لیگ نخبگان آسیا باید از سد شارجه 
امارات می گذشت. این بازی در خانه 
تراکتور بود و این تیم تبریزی فرصت 
بسیار خوبی داشت که هم دو هفته 
گذشته لیگ برتر را جبران کند، هم 
خود را به لیگ نخبگان آسیا برساند 
و مهم تر اینکه با پیروزی در مقابل 
شارجه امارات، هوادارانش را از خود 
راضی نگه دارد. اما تراکتور راه چند 
هفته اخیر را پیش گرفت و در روزی 
که فرصت خوبی برای آنها مهیا شده 
بود، فرصت را از دست دادند و بازی 
را با نتیجه بدی واگذار کردند. برای 
تراکتور این شکست اصلاً خوب نبود 
و شاید تأثیرات منفی شکست مقابل 
شارجه تا مدت ها همراه تراکتور باشد 
و اجازه ندهد که این تیم در لیگ برتر 
فوتبال کشورمان هم روزهای خوبی را 

سپری کند.

تراکتور با همه توانی که داشت خود 
را برای رقابت با حریف اماراتی آماده 
کرد و در روزهای خوبش به مصاف 
حریف رفت، اما نتیجه ای که گرفت، 
اگر واقع بینانه نگاه نکنیم یک فاجعه 
بود. اگر به شرایط تیم های لیگ 
برتر فوتبال کشورمان چه تراکتور و 
چه تیم های دیگر که در هفته های 
آینده در سطحی بالاتر باید به مصاف 
حریفان بروند و تیم های حاضر در 
کشورهای حوزه خلیج فارس نگاه 
کنیم و منصفانه قضاوت کنیم، نباید 
برد مقابل شارجه را برای هواداران 
تراکتور دست یافتنی می کردیم و یا 
منتظر نتیجه بهتری می بودیم. به هر 
حال این بازی تمام شد و تراکتور هم 

به جمع نخبگان نرسید.
با برگزاری و پایان مسابقات پلی آف، 
تیم های حاضر در مرحله گروهی و 
تعداد سهمیه های قطعی تیم ها در 
مرحله گروهی مشخص شدند و برابر 

اعلام فدراسیون فوتبال آسیا، فوتبال 
کشورمان با سه تیم و نماینده در این 
رقابت ها حضور خواهد داشت. حتی 
سیدبندی کامل منطقه غرب آسیا 
هم انجام شده و باشگاه ها منتظر 
پرسپولیس،  قرعه کشی هستند. 
سپاهان و نساجی مازندران نمایندگان 
کشورمان در این رقابت ها هستند که 
پرسپولیس در سید اول قرار دارد و 
تیم های سپاهان و نساجی مازندران 
در سید دوم جای گرفته اند. این سه 
نماینده کشورمان در لیگ نخبگان 
آسیا طی هفته های آینده باید به 
مصاف حریفانی چون الاتحاد و الهلال 
عربستان، السد و الدحیل قطر، العین 
و الشارجه امارت و ... بروند، تیم هایی 
که همگی از شرایط و وضعیت مالی و 
بازیکنان ستاره آنها بااطلاع هستیم و 
به خوبی می دانیم که چه بازی های 
سختی در انتظار نمایندگان کشورمان 
است. شکست تراکتور در رویارویی 

با الشارجه، آژیر قرمز را برای تیم های 
جی  نسا و  ن  ها سپا لیس،  پرسپو
مازندران به صدا درآورده است و اگر 
این باشگاه ها هم برنامه مدونی برای 
این رقابت ها نداشته باشند، به طور 
حتم بلای تراکتور سر آنها هم خواهد 
آمد. بخصوص تیمی مثل نساجی 
مازندران که تجربه ای در این رقابت ها 
ندارد و با کمترین آمادگی در این 
رقابت ها حاضر خواهد شد. نساجی 
از دو بازی گذشته خود در لیگ برتر دو 
تساوی کسب کرده و شرایط سختی 
را پیش رو دارد، این تیم با هدایت 
مهدی رحمتی، حتی تجربه ای به اندازه 
تراکتور هم ندارد و حضورش در این 
رقابت ها می تواند با شرایط سهمگینی 
روبه رو شود. امیدوارم که کابوس 
تراکتور باعث بیداری هر سه باشگاه 
شود و حداقل با توان مضاعفی در این 
رقابت ها حاضر شوند و بی محابا وارد 

این رقابت ها نشوند.
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